
 

Abc DOTACE -   Bc. Pavel Chudý , Malá 295/45,   503 41 Hradec Králové,: e-mail   dotace.info@seznam.cz, telefon +420 735 004 007, 

www.abcdotace.cz 

 

 

 

 
 

PŘÍPRAVA NA VYHLAŠENÍ VÝZVY  
KOMUNITNÍ DŮM SENIORŮ - KODUS  
 
Kdo může žádat: Obce i podnikatelé (pouze právnické osoby)  

Kdy bude výzva: Výzva je očekávána ke konci roku 2015, ale lze připravovat i na rok 2016.  

Výše dotace: Dotace 600 tisíc Kč / bytová jednotka včetně prostor pro pečovatelskou službu.  

Je  poskytována v režimu Služby obecného hospodářského zájmu (SGEI) „de minimis“, který omezuje výši 
dotace částkou 500 tis. euro na jednoho žadatele a 3 roky.  

Podmínky dotace  

 Možnost umístění pečovatelské služby přímo v této budově - prostory proplatitelné v rámci dotace.  

 Nejméně 10 bytových jednotek o ploše max. 45m
2
.  

 Bezbariérový přístup.  

 Energetické opatření.  

 Realizace stavby až 3 roky.  

 Povinné společné prostory komunitního života.  

 V územním plánu v zóně pro bydlení.  

 20 let povinné provozovat dle podmínek (lze však převést na jiného provozovatele).  

V případě zájmu Vám sdělíme podrobnější informace a ZDARMA posoudíme vaše podmínky k získání 

dotace. 

 
 


